®

b
'ki' F .

-L._.f-'l.:,fﬂi aglall D s daalr alg
Sowrsa! e Misurata Unnersitv for Aerscalfurad Scicnces

(2019 ;551 6-3) b i) — el malall 11 ol Fall fedill delall S1a¥L ols s

G ol G Akl sl Bl ol pldseaal 33le) 58]

-y ‘519\:.‘\»\.& A ‘gﬁ\ L Syl (sugs *
Sl gl cagll 5)lslly as i 3 S gl cagll 5l 2zl o3
Gpb anidly aglall Gpb cinidly aglall

Mabhdi.elhendawi@gmail.com
https://doi.org/10.36602/imuas.2019.v01.01.14

ua:':.u.\

oan ) oWl 8,06 e 3l S ed (3 LY gl Jgll e ol (s 30 LY (el Tl Tsy90 i) & oLl s
el G ) 0l (3 el llazt o syl ] 038 10 (Rly 2l A SBLANy Bl Tpelially 2l ol iyl
Ldall el oL 6 @ ol oda Jlamtad bty gl WY G T3gie Jle 2blall old) Jlanza) O V) (3, 151K
B Wl p3las o ol ) Al U8 ey La oY) Jlenza¥l oial ) jolall U] Jgwosd hlas Yy &gl e
U Bl olny B3l ollly ablall meall C3all olon fto il oLl e 830 O diegi 3 SOl By BB 5E
olaly )l 2.2Y Thiy (&gedl bl 1 3l (3 U pall bty A Sl lam V) el () ) olny 8l ol
s a4 oLl 8354 Alall b Lde ) 2l 2l Sliollly uleel] Gad ablad) oLl 859 o3y L (3 alenls
Bles dayy 8 el Bl olon ek st dislsaly 8LaSdly A8l Jalsall 2301 LJondlly s VI ) agg Bl )
Gy vl Cpall ols adlas 2b2 3 ol @) Bl Wodly ShLas Yl s e Lede famid il cg0 (3 cdlald
Bl Laglsg 3eUS o Ble dmyy Lgzblan & oLl ods OF pmatle Lgn 83LizVly Lo g5 251Saly 2blall oLl B39 s s
aslyjy laally Fudl (5 Ly shaad) aa N T (e () 3 ealtsaza) S0 ol of a7 e dked) ol sl s
kel oL

Lapshs day o)l 2rall ol Bhlas wlla2 o Gl 390gl) AL oLl o AU SLSD) e sp)l Ll o5 adey
ledally Slagl) Slaldlly ulall epo @ izl (S8 sdmze Sl jban Bl yaad gy il Ll pLEY) (3 Udlizaly
iyl 2l

(5 ol =l Y1 ol —ar ) —aeS) — tlpdl) sl — el Gl ol tie-ladl) LIS

dodde
gl Jlabl Vown gl e i) asleally Sl gl ot Y Ll e (Al sy T
il oLl (3 5padly SU e gl ) bl ST ool a LSSl e plially ol alSKan ool

Joll Jam (3 oLl SVgzul OF LS B 4y U b 3 Lol 0 %0 90 s gl o)) aalad) Lgsa

174

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jramws JoV1 suadl JoY) st



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/
https://doi.org/10.36602/jmuas.2019.v01.01.14
mailto:Mahdi.elhendawi@gmail.com

Lol )3 o glall 43 jne dadla dlas
(2019 551 6-5) (i il — Zuel ) alall Jg¥) alall aigall dasial) dpalall (31,550 als 2o

Crall ol Jre oLl sl asls] ades ol (2001, 5LusT) ssamild ol 0 % 600 1) o a2
WlasSh Lmglsns Lo Lgzdlan day 831 el ol 5l oL (U el ol ciualel oLl adlal) esa
GhUM (3 SW el 3y b e Jlamsa 3o el St S LSS Ly 282 g b o

gl al) Gk s (psad g ey L it g ) b)) sblie LT ol 8 e gl B
Cpall ol adbles dlag o Al 35l aklell SLL s AW LSl e spall adadd anhdll oda 308
N C I I P I WA T H U RV e I EW PR PN D EC PR TS SR VTR PRSP
) Jlesl oo aeleall (35 olapally Baldl @A (559 SLW jenisy 2l Jom L)) Olias ol ol
Jony @A ULy ad ot oLl i Jon 3T 25 (3 A8l g sy wlle A oy ) dslioy

U:)g&j aL:.U g.“)\)jb Va.:.]a.ﬁj @\},&J\

I éjfaj :\55.\

s apf Jues (oF sl psdl e e alee sladt 1] 53)5)) adlen )l el Bpall ols 0 Slis aar ¢
bl T e QW el 3 BN ad) Glall sle e Slis aa @ L iyl

t Reld ol OB ol slae) dh b e Bl Ay b

Al @ b Al el Gpall 805 ol bl dams dhall 13 SULl Slaglall aa LoY) Al
B)ling (ast] 3:LiSy olof Bak ALl day |8 oLl Ll IS e el O3l ol Alals 2l B5W) Al
B Ll ol

Agdedly Galall Clsbt (3 Lgte 83l V) (seg Babll e Lk bl mledl o ) Al
dyLud) Olulyll

255 & o Slen Yy Wlen Adles 22 66 saa) adl) Solodl 1)ling s (2008) 14)51 adyn 058 o5
Lsylie o FC, TP, TSS, COD, BOD J 63yl 5:iSy 5500 asy G o 5V ias o Slaglall
to Ayl et Aal) Ll olS e Bl (Y

(UASB ReaCtor s ¥ wiye comms 2) tasleadl adlal) .1

baiae sl (dy)las) 85y i gue Alen Y ISy (y)lasl i) aglsbl adlall 2

175

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jranss JgV1 saadt JoN1



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

g s s Bl ol alusuzwl 33le) 3555

eSS g ells sl Jail oS ale Kty ail alax wllas) danly Lo Jpadl ¢ &) ! a5

UASB Reactor .z 5,50s Lok alaiidd sl fniy

¥

) a3l Gl gal

Juadl ey Alaal) |8

Google eartin

Imagery Date 824201 )] 2.003 78:INI23°5 B eve 23im : Eye‘alt 685 m
Grb ks Bl Ao Oy adge g dygr Byg0 (1 JS)

s @ pa Sl ol My cpseastS) e akitl) aiaall oliall ol 155 Jem (2002) Olsp s 26 auls 3
& o Ay Ale SSR g L 13 DL Y By Olsadly ol e STy 2kl ol 3 Lzt 71
Lt ¢ Y1 Byl Jodl (3 Alal oLl e 25lan ol g pgunstSI n Ly (8 2l oLl (522 651 Lt
o2 i gyl ALE) olall 8187 555 0T YL (el BU e el Ld (3 2 SO e bl oLl 22 O

(Js3 e Pb, Cr, Cd 1/,2 5.0 0.1 :0.01) (6 sben 3 s ot 3504
QU a2l el Gpall sls plisiaa) dole] 3] Ry L Jols (2009) g s o5 auls &g
i (M a2 (gilan A2 o] A2 Wil i (g o 2 1 g Lk 48,20 aikall (3 iy ol

W) Sl ) el Lo si adaall anl, 0l IV e (Bpb ey 3)5 Ao Lzl

176

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jus Jo¥ sanll Jo¥1 st



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

Lol )3 o glall 43 jne dadla dlas
(2019 551 6-5) (i il — Zuel ) alall Jg¥) alall aigall dasial) dpalall (31,550 als 2o

Oly %092 adlly) 5:liSy 1/ ez 17 ablald am OsY ) ka2 3 (BOD) bl eV 555 ovgze @
& @ Golisaal (Se dWby %095 Lyl s:lisy 72 20 0SS aalll alall sl 585 v
Gy ) agae s gkl

Oy Y084 4y} 5:USy /v 23 ablall de 2ipl o2 3 (BOD) (65 sV 555 bowsze @
Slhes 3 Lpaltsanl (Ko QUby %095 Ll 5:Lish /02 6 0SS aallall alall skl ;55 Jaw e
byt Al )

Oly Y053 aali 5:liSy oz 78 adlall un 253l 2az 3 (BOD) (g5t eV 555 ovgze @
Fdl s WLy Y034 iuze Ll 5:Lisy 1oz 136 015 (SS) aalldl akall sl 355 L 20 plis))
¢ Jlez 40 Sy 1l 2 ) 3 W2 10 sy phsan¥isoley Csllll Jadll e @SR el
il ol B pie s JWLs ((2006) 2l 2wl jlally livld) (3 sl LS il )
U sl (g 3 Leahsnal oSy dmilb JSB @) Dyt () ¢ skt ey B IH) 2kt e

Pumping Station No 4 Pumping Station No 6

PS4) (PS6)

elisal) (6) 5 o Ans

|

Pumping Station No 7

®S7)

._/‘.Z)“__l!_‘){aa_.LAl"_\__!QeA (7),&):...:2_1;;&

elizddl (4) s oo Al

Sewage Treatment Plant

o) Al ) L

el

4

b das i ey oeall OB puall deghis oy b2 (2) S

177

http://www.misuratau.edu.ly/journaljmuas/ 2019 jramws JoV1 suadl JoY) st



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

g s s YOS P WIPNE SN LY

i) Jalge
3y ¢ dys 1

adled) bl Slisy 3 w30 PH meter jlexr plisaal s @ sorgptadl oY1 ded 2
SUAS S gl drys 3

BlasSd) Jolsal
Biochemical Oxygen Demand (BOD) < shalf (5531 oSt uld .1
3 Al SLld) o Ay cigpianll sl 3ulST (3 aadull ad) L) 16 e gzl oS 1S 5ay
BeliS s e ge gag ALl lilsl) ddhles bt enad 3y (al Gl ol 3 Sl Sstis 02
erslged) AL Slles
Chemical Oxygen Demand (COD) < gall JluSl oS Y1yl .2
Sl Gl 30V w31 ST e S jlie Osllal) (50l SV L) e LG Lt V) s
oL sl sde Lo usly Lage LoV lde jumy Gysiae pd ol Bsae S slgw cDladll ol (3 suarlgdl)
(1) Wby COD 2s wad Sy sleally vl Brall Slibss

COD (mgOa/I) = [(A-B)*N*8000]/s (1) Abdel-Magid, 1., M. (1986)

il 80l 3aS3 sl = A

Blank aa) abuly ilezndt susil sl = B

saS3l sl ae = N

Eall o = S

Suspended Solids (SS) dalsll ikl 315kt ol .3

S!S amlian 350 o Lty 055y ¢ el Bl ol b ot Bl Sl Y1 e 4
Metcalf and Eddy,2003). < shall (ssd) omnS ™V aad sl @lsall ol Ll LI 3 o (Ellgzd)
Total Phosphours (TP) JSI jsiwsdl (o 4

el Grall oLk ALl el (ss Bme S8 DS ad gl Sllaal) (3 Bl LS e jghnsdl) pem
Ll oo ) 2 SIS NULFients SLdadl G b 2y corgiadly jshunsdll o 1S (o Ba0  £lialls
Al 3 L el (3 (Sl g Sl Syl

178

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jevss Jo¥1 sadt J431 sty



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

Lol )3 o glall 43 jne dadla dlas
(2019 551 6-5) (i il — Zuel ) alall Jg¥) alall aigall dasial) dpalall (31,550 als 2o

Total Nitrogen (TN) S grgjed! a5
pplly paal) Crmgiadly cugdly Sadly Wigadl e DU e dptall e 2aldl 58l ol gl

s r B B sy (3 V) o8 Y Reamslal oMol OF e Slas

Heavy Metals kil nolall

National Research s il & s ll ogall UL aSL Lalal) (3 Aol 2hlald oLl o Sliall jam 4 &

J£ & Ls” Atomic Absorption s, jelawYl e slasal 23y Center in Cairo
) s e ST ol 1 Y ) A akid) Slad) e (LS bl (3 Sl jam
odd B3gr B> i g bl das e Bl eal) Ol ol (3 ALE oliad) (532 3 me 38Y T iy
Oyppdl e L BLEYL Mo g ¢ b adlasll 2 () (oLl (3 Laltsaaaly Ly s 35850 (subay ol
- b gty oAl e bl el oda G)le ¢ LS (7) Jptdl mose 5a LS @bl e o W

(S A 3 ez aaley adklall oLl ol 535> ailas (i i) USEPAT992
Sodium Adsorbtion Ratio (SAR) a3 5l (olaze! dus

@Mﬂﬁ C)\ﬁaj C)j.o\.’- él %535:3 %JK.“ é oJ}’.-}'é clgf.“ Lfl"’ c»ﬁ\jj\ Oﬁju ;\J.]a: .\cp-jj\ Q},«J\Q\ f}ﬂ:}"d‘ ..\3:3
SRl g ) s sladly clald LVl eVaas ais 1) 635 S i) S el 3 Aols 2SS
LSJ’-S“ Qb};&b 3-.’)\-5-" CJJJj clgj.“ é f)”)"d‘ ﬂs’. BJb}S ).L,a.o LL‘:.C J«.?:é LA}’J.U jT o\.«‘_U f‘-’\}’;’lm‘ BJLCE L
it el en pesgall (olass| falas pinly (alsteme didond axdle (2 (ol by Ca, K, Mg 2

(SN okt pdsall Sgmg §slos 1AL

179

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jranss JgV1 saadt JoN1



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

g s s YOS P WIPNE SN LY
PRELIMINARY PRIMARY SECONDARY TERTIARY DISINFECTION

Low-Rate Processes:
stabilization ponds

Suspended Solids Removal:

Low-Rate Processes: | g
chemical precipitation

Advance Treatment:
chlerination

UV irradiation el
ozonation
membranes (UF, MF)

5

e o=
P

Thickening anaerobic
digestion dewatering

Centrifuge
drying beds
incineraton

Disposal

asrabed lagoons ™| fitration chemical precipitation
/_..-— - —\ wetlands
- .
Nitrogen Removal:
Screening: [ Sedimentation \ High-Rate Processes: L] ﬂilrificaligﬂ - denitrification
sand and physico-chemical | aclivaled sludge break point chlorination
grease removal \ cariication / trickling filters biofilters
& / rotating biocontactors
-'_i__' Advanced Processes: Trace Organic Removal:
aerated biofilters carbon adsorption
membranes bioreactors TVErse 05Mosis
——
Secondary )
H clarification / Salts Removal:
H — T R reverse 0smosis
"""""""" i‘“““““““ electrodialysis
Sludge processing Low-Rate Processes:
L infiltration - percolation

soil aquifer treatment

= Effluent

(Petty Grove, 1985) dikwsill rlall |10 mog Ll (3) S

PHc = (Pk2 — Pk ) + P(Ca + Mg) + Palk

(Pk2 — Pk¢) = (Ca™ + Mg*™ + Na")
P(Ca+ Mg) = (Ca™ + Mg™™)

Palk = (HCO7 + CO)
alall 2agy T LS 30 ¥1 Joladl Wslan plol e dedl oda od ad) ((4) g o Ler izl S ol oday

s sl SAR Ogbyz“ oPLanes] A C;y:?j

SAR = Na/\/(Ca+Mg)/2[1+ (8.4 - PHc)] meq/l (2)(Valentina, et. al., 2005)

; Lelie

; Lelie

il s Gy e WY emy (s dlls (EXChangeable sodium percentage (ESP) Jaldl pgssal) iy

1(3) B e oy pssal o dalll S

ESP =(Exchangeable sodium/Cation exchange capacity)x100 (3)(Valentina,et.al.2005)

180

(4) Dokl e pand) - Sh

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

2019 D it ij\ bJ.x.S\ ij\ .,\ls.‘:\



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

Lol )l aslall &) jpme daals Alas
(2019 551 6-5) (i il — Zuel ) alall Jg¥) alall aigall dasial) dpalall (31,550 als 2o

100(—0.0126 + 0.01475 SAR)
ESP = (4) (Valentina, et. al., 2005)
1+ (—0.0126 + 0.01475 SAR)

el 30 S a7 g IV g 3y ol B39 o Jilon 8 50 by Slly by S e Sy

AU Jelady Lre ) Sy colll) o o)l0ls paaseall G 33l S5 doey
Ca*™*+ Na" + 3HCO3 — CaCO3+ Na" + HCO3 + CO2| + H20
3»3.5\.:.“ M\ L;L 6}33}«4.“ G J)>=:3 rw\l\j erJ\g\ o5 A g

[100 Na+ |

~ (Ca + Mg + Na + K)- (HCO3 + CO3)
* 100 (5) (Valentina, et. al., 2005)

SP

In which (HCO.; + CO.3) does not exceed the (Ca*™ + Mg*)

pomeiloll (Sl ag 25 e ) 25 epsts sy el o 5l oy ) & sll) 555 st Latss
O 56 G pppssall Bk o 5T 250 sl 3 papsgeall SN2 2 sbsfly Db Br e
+ RSC ¢ 1<y .(RSC) Residual Sodium Carbonate iz ppsse olssS Ko Ao pisiny
Aoz

RSC = (CO75 + HCO3) — (Ca** + Mg*) (6) (Valentina, et. al., 2005)
(S 3 st bl ol i) Jo b sy aie e Ta50 055 3 e 5T SAR S audd el 055,
o 3AE St dieg (ol (5 Slhee 3 aslsy (9 MEQ/]) nes s Lot oSS B slas 0T Y]
Lgalisiza) 2 ECwWy SAR 0 SIS 06 sl claiy iy of aslll 53Lp s )l Juas 33 SAR
Aad gl ¢ g pmagall o B B e (gpd I G 5l ol 05Ty clagainy IS i s
.(Valentina, et. al., 2005) sldi plaszal 53le) apylive bbo 3 wlebeaa¥l L, e aad gy SAR
o2l oy cauiad) ol sl BHLMS Al Usdll o Bgd) Slhedd] anr ales ey Gl dygd Al
2ms Ol ISy Sl gpdlly LSl Lng &4 gaall SLST g1yl o il bl Bl oda
LSBLII gl
Doy ke Ay (o341) A Bl gl S sboal) ) gl 5 1 ) Sl ol

Fecal 4:)dl wlwaa)ls Total Coliforms (TC) whiwasd Jlayl saall jlas Liasaal s of V)

181

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jranss JgV1 saadt JoN1



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

g s s YOS P WIPNE SN LY

Most Probable oWl as o alls 100 3 Yzt S 30 " 5uss Logie nall Coliforms (FC)
‘s By e sy " Number Per 100 ml — MPN/100 ml

100 X ayle¥ CoubY) sue

MPN /100 ml = ) (7) (2008)0 a3

(%myﬂxﬁ X il bVl sae 045

mu&\j c?L:.J\
AR 22 (3 el el Lulal e & 1 Slioldl ool (1) Joidl mogy
Opb dag 3 a1 sl Bpall sbe Slholgs (1) Joutr

oS i)

Aoz 282 BODs5 Cslball codl (pmns™N1 585
Aoz 564 COD gt codt sV 555
Aoz 282 TSS w01 aal 2lall 31l
oS [ons0.2 TKN/BODs a4
=S o5 2.0 COD/BODs aus
8.5-6.5 PH grdl A
iste drys 24 Temperatures) 4 i s

Source: Technical Documentation, Sewage Treatment Plant, Tobruk (2008)
W e S gl ctdlsd) folgall o oS aenll Ay lly o) I35 0 e ool il igs A

EPA (2006)a1 e~ d1Sy o M) jolabl 25l M oL 539 s

Physical Parametersisu;ai Jos .1
(pH) smaped .11

oloall plalt I3 gl o i) 18 ol (Lgne o)1 ALl oLy dlameal) (51 3l SV o) 8

(2 Jgas) Dl Le 6.86 9 711 by als il
(Temperature) “C s+ éxys 2.1

Ja_,w).':ﬁ CL: RVINESTS J.g.&u EJ‘J,;-‘ T J:z.m? (6: (6: B ceMelad) g1 (Lfl & Gla T)j-’ GJ\J;L\ iyl
(2 Jgix) Cd) s a1l oleall dyste aays 27.35 el
182

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jevss Jo¥1 sadt J431 sty



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

Lol )l aslall &) jpme daals Alas
(2019 551 6-5) (i il — Zuel ) alall Jg¥) alall aigall dasial) dpalall (31,550 als 2o

Electrical Conductivity (EC) &3 ik sdt 3.1

ol Grallole 3 EC 03 06 U il adad iy ey T8 Sy ¥ a5 6800 akoo gl Lolas OF o i)

05 slal) 25l oLl Sl T s 0555 Anest!
) 358 UV 1269.8 o abed) sl oLl 3 EC 3 Law e 0F aullll gl 43

Chemical ParametersisteS! fo gt .2
L4 POg-P <NO3-N ¢NO2-N ¢NH3-N ¢SS <COD ¢BODs e a5la Sl Jalsall 5555 pond ¢ A2

(20 925) o] 5S35 ey adlall dx s
(BOD;) wgllalt g5 s 585 1.2

ibz ] sl ol 3 BODs 5530 alndd 2l lawsze OF (2) Jodbl sl el O 0 (o a2
SV Al Bl Ay @ Ll osadl B e Lol LA odey W2 2885 il bl
BT wedl) odng /o2 8.85 alatl o iyl adlall sload) bl oS b 102 110 29 EPA/2006
Adas (3 W3S e Wy Wi/ 20 8y EPAJ2006 2091 and ale Ay 2l o e

9696.6 | 2kdi 3 BODs alj) i b sin iy & cidlald
(COD)oshall JlaSdl oS Y1 ;85 .2.2

MW (el all old 2l 5. wad (3 sl Jelsal) w1 COD Ogllal) LS om0
i Al olall (2) Jgad aomyally ool gl apesd) 8 dao il gy el e gy 3 005 ¢ U
BV A ale A8 aylall o) Ges WL aed) sds i e (W2 485.60 colsmadll
) ades dn COD 555 2 Sl OF LS G 2l 1 olall 7/ 02 250 5y EPA/2006
o 3 c,ﬂ/v.; 30 &P EPA/2006 R SIFR gd/v;, 30.97 cab 3 e asd) mls 21, o oppld
9093.60 iy sls” il

SS dalall ddd s1ght 355 .3.2

U8 a2l ol (3 AW Al Skl 58 Lawgze OF duhll oda I3 Lede Lol Sl o (o5 3
Bl AU Aol ol Bjlie BT el 2adl oding (/o2 202.5 colS @l ao ) a5l s adlal

183

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jranss JgV1 saadt JoN1



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

R YOS P WIPNE SN LY

5.2 a5l eid adlall oloal) o)l Sllams gzo Ol Loy /02 220 & EPA/2006 15,41 2z )
Ju \..Lbj ch/(,.s'- 30 & EPA/2006 7&:5}-0\ V'”JL“ & &,la. ;\J.;- dLpdsns gond r.;ﬂ\ oda Of o cj.s/v.;
0974 UL sl ol W3] s Led ik gy ALl Bdas (3 a1 8 LST) B s e moly (SCa

PO4-P ysisill 155 4.2

ol S (el Bl sl ablan g gn AR oLl (3 gl 555 3 B G R Jlpal) ool e
c)}iw}i“ o0 u@l;’;ﬂ\ L} M\ rUa.J\ é} Loy dﬂi} ezl el e o FOAN] oLrU ‘_3 )).é.wj.éj\ ﬂfj?
($35 0L 1l llas 3 Wbl syselly (sudidl abaaill sld) s eSS ¢ mgdsedly eSO Ll
o Ll Sl (slly Japnny Uy sl ) oo gte (3 G0 OF d a1 1iis ey gl A15Y)
Gl il ods s e (W02 6,99 » Al 13 POsP 23 SOlS(2) Jodl I ad 3:LSY)
ol 3 bowsill Sl iy (o2 4 g EPAV2006 255,31 ad) il 315y 13 n s sl 2ol Loy
AL s 35U /o2 5.0 EPA/2006 28531 2l 2l U1y o8 oo bt Gyl (o2 4.92 adlaly
2030

.NOgQ\j’s.:d\ ﬂfj’ 5.2

sy tolll 33 Jo VAU Ll T Ll s LS ciysand) ALl lilsd) 058G al o il ey
AL Sl 3 gl SUSH I Al 3 Sl il e BY

odag ¢(2) Jodl LS 1oz 25.92 adlall ol (3 Il 555 Lo gze O e fuamdl) i) IS o

Aoz 1T 2 EPAJ2006 355431 dsgd) ailes 1S3 el o) n Lol i 203

184

http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/ 2019 jevss Jo¥1 sadt J431 sty



http://www.misuratau.edu.ly/journal/jmuas/

Lol )l aslall &) pme daals Alas
(2019 55T 6-5) (i gl — Zuel ) alall Jo¥) alall aipall dasial) dpalall (31,550 als 22e

(2010) alal Bt o dorylB-1g st oloodd gl Sl aogin (2) Jobr

%sslWsll | EPA/2006 af | X- st | gpadsi | oSl | s | bl |osale | o4dis | s | ddd | oebe | owd | s 20 e | X-
- -1 71| 740 732] 630] 7.66]| 7.10| 6.99| 7.33| 7.41| 791 7.72| 7.80| 742| s pH